Technicky list vyrobku uponor

Uponor Comfort E kablova rohoz 160-2,5
1088659

- vykurovaci vykon 160 W/m?

O produkte Uponor Comfort E kablova rohoz
Specifikacia

- termostat s podlahovym snimagom

Aplikacia

- Elektrické sélavé podlahové vykurovanie s rychlou reakciou na zmeny poziadaviek
- namontované do vyrovnavacej vrstvy podlahy alebo lepidla pod dlazbou
- pre priamu pokladku na izolacnu vrstvu pod vhodnou podlahovou krytinou, napr. pod parketami, laminatmi alebo kobercom

Termostaty:
- rozsah teplét: + 5 °C ... + 30 °C
-230V

Certifikacia

- CE; EAC;
- VDE 40046886 Kablova rohoz

1/2



Technicky list vyrobku

uponor

Uponor Comfort E kablova rohoz 160-2,5

1088659

Technické informacie
Iltem no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Polozka (merna jednotka)
Osova vzdialenost
MnoZstvo balenia 1
MnozZstvo balenia 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu ||
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6414905212569
06414905212569
9413003

set

NaN mm

1

50
06414905233793
06414905274703
5000

8

1,24

600
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